
Zarządzenie Nr 54/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie przedłużenia powierzenia
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierza Polskiego w Durągu

 

Zarządzenie Nr 54/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 1 czerwca 2021 r.
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierza Polskiego w
Durągu

 
Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko –
Mazurskiego  Kuratora Oświaty w Olsztynie,   zasięgnięciu opinii  zakładowych organizacji  związkowych i  opinii  Rady
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierza Polskiego w Durągu Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§ 1. Przedłużam  powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierza Polskiego w Durągu, Pani Rafałowi
Jarema, na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Data przekazania do publikacji: 01.06.2021
Osoba przekazująca: Ewa Malinowska

Sporządził/a: Ewa Malinowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 01.06.2021, ostatnia aktualizacja: 01.06.2021, odsłon: 268

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-542021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-czerwca-2021-r-w-sp

rawie-przedluzenia-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-zolnierza-p-
lskiego-w-duragu

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-542021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-czerwca-2021-r-w-sprawie-przedluzenia-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-zolnierza-polskiego-w-duragu
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-542021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-czerwca-2021-r-w-sprawie-przedluzenia-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-zolnierza-polskiego-w-duragu
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-542021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-czerwca-2021-r-w-sprawie-przedluzenia-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-zolnierza-polskiego-w-duragu

